郵送による入札書の提出について

（令和７年８月２７日 指名競争入札執行分）

あさぎり町が発注する建設工事等の契約に係る指名競争入札の「郵送入札」については、

あさぎり町工事等入札心得第5条第4項及び第6項に基づき下記のとおり入札書の提出を

お願いいたします。

記

① 郵送による入札書の提出については必ず書留郵便とします。

② 表封筒に「入札書在中」と朱書し、総務課契約担当者（担当：杉下）宛

の親展として下さい。

③ 中封筒に、入札書と内訳書を同封し、封筒には入札工事名及び入札日、

事業所名を記載し、封緘のり付けしてください。案件が複数の場合は、

案件ごとに作製してください。

※複数の入札案件がある場合、表封筒１通に複数を同封しても構いません。

④ 入札書は、入札日の前日（平日）令和７年８月２６日（火）午後5時ま

でに到着しないものは無効とします。

⑤ 郵送先：〒868-0408 熊本県球磨郡あさぎり町免田東 1199番地

              あさぎり町役場 総務課契約担当 杉下 宛

●重要事項

 １．持参する場合、上記③で作製した封筒を、必ず総務課に提出下さい。

２．落札となるべき同価の入札をした者が 2人以上あるときは、くじによ

り落札者を決定します。

この場合は、入札に立合う職員がくじを引き落札者を決定することと

します。

３．開札後は、落札者のみに、ご連絡いたします。

※問合せ先：あさぎり町役場 総務課  電話 0966-45-1111（担当：杉下）